Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1255 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUINTA-FEIRA, 01 DE SETEMBRO DE 2022 PÁGINA 01

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTAGIARIOS PARA O MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK –

EDITAL Nº 001/2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO  Nº 008/2022

  O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, usando das atribuições  que lhe
são conferidas, resolve.

Torna Público

           A CONVOCAÇÃO dos candidatos, relacionados no anexo único deste Edital, aprovados no Processo Seletivo
Simplificado - Edital n° 001/2022 – Estagiários, para comparecerem no Departamento de Educação  (03) três  dias a
contar da data de publicação deste ato, munidos de xerox e originais dos documentos:  Cédula de Identidade,  Cadastro
de Pessoa Física (CPF), Certidão de Casamento ou nascimento ,  documento comprobatório dos pré-requisitos exigidos
quanto a escolaridade  e comprovante de residência atual (conta de água ou luz).o não comparecimento e a não
apresentação dos documentos obrigatório é de caráter eliminatório.

Não serão aceitas justificativas de impedimento de comparecimento na data proposta, sendo que o não
comparecimento no prazo mencionado acarretará na desclassificação do candidato, passando a ser chamado o
subsequente, na ordem de classificação.

CLASSIFICAÇÃO NOME DOCUMENTO PONTUAÇÃO ANO DATA
NASC.

24 Mylene Aryane Moraes Gonçalves 14.453.422-0 12 3º 22/09/2000

25 Rosangela Aparecida de Oliveira 63.084.372-7 11 3º 05/07/1982

Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, 01º de setembro de 2022.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DISPENSA

DISPENSA 13/2022 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 64/2022

OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para realizar estudos geotécnicos em laboratório para ensaios de

unidade, CBR, compactação e expansão ou penetrômetro dinâmico de ponta a ponta. Empresa Vencedora: B. VIANA

VARASCHIN ENGENHARIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado com sede na Rua: Rua Padre  Anchieta, nº 1046 , Vila

Rubim, Cambará-Pr, Cep: 86.390-000,  inscrita no CNPJ sob o n.º 34.696.199/0001-56, neste ato representado pelo Sr. Bruno

Viana Varaschin, portador  da cédula de identidade  RG,  sob o n.º 10.368.134-0 SESP-PR e CPF sob o n.º 093.646.599-9

Engenheiro Civil CREA: PR-176151/D  -  R$ 18.697,00   (dezoito mil seiscentos e noventa e sete mil reais).

Conselheiro Mairinck, 01 de setembro de 2022

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito Municipal

		2022-09-01T10:25:14-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119